
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781810

Pronájem samostatného RD, 80 m2, Bohumín (okres Karviná)

Pronájem rodinného domu, 80 m?, Bohumín,
ul. 1. máje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873026 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bohumín (okres Karviná), 1. máje

Pronájem rodinného domu, 80 m?, Bohumín, ul. 1. máje

Nabízíme ke krátkodobému či dlouhodobému pronájmu rodinný
dům, který je moderně zařízený a působí velmi útulným dojmem. Po
dohodě s majitelkou lze rozdělit nájem na dny, měsíce nebo také
více měsíců. Pouze pro dělníky, či zaměstnance firem. Bez možnosti
trvalého pobytu. Není určeno pro rodinné bydlení. Při větším počtu
osob je možné jednat o ceně. V přízemí je 6 lůžek a v poschodí je
lůžek 9. Pro větší počet zaměstnanců máme k dispozici ještě
pronájem sousedního domu. Pro bližší informace neváhejte
kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za měsíc) 4 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 80

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781810

Pronájem samostatného RD, 80 m2, Bohumín (okres Karviná)

Plyn Zaveden

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


